１．概要

２．備品仕様

（1）リビングローテーブル

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー LOWYA

3 名称 折りたたみテーブル角丸 （パイン無垢材 天然木使用 ローテーブル リビングテーブル）

4 商品番号（型式） CRDW8_ZT2WNX

5 サイズ 幅120㎝×奥行60㎝×高さ35ｃｍ

6 色 ライトブラウン

（2）イージーソファー

内　　　　　容

1 購入数 1個

2 メーカー OUTPUTLIFE

3 名称 アウトプットコンプレッションガーデンソファ（自動膨張式）

4 商品番号（型式） GJ2898_22023940009570

5 サイズ 幅80cm×奥行70cm×高さ62cm　(背もたれ高さ45cm)

6 色 カーキ

（3）ラグ

内　　　　　容

1 購入数 1枚

2 メーカー ニトリ

3 名称 アクセントラグ（リスティ200×290）

4 商品番号（型式） 記載なし

5 サイズ 幅200㎝×奥行290㎝×高さ1.5cm

6 色 ベージュ

公設寮整備に係る備品購入仕様書

項　目

項　目

項　目

　公設寮整備に係る備品を一般競争入札で調達するため、仕様を下記のとおり示す。

（4）加湿空気清浄機

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー ＳＨＡＲＰ

3 名称 加湿空気清浄機（プラズマクラスター25000　空気清浄23畳　タンク容量約2.7L　加湿量600ｍｌ）

4 商品番号（型式） KI-RS50-H

5 サイズ 幅38.4㎝×高さ61.9㎝×奥行23㎝

6 色 グレー

（5）テレビ

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー 東芝

3 名称
液晶テレビ REGZA(レグザ)
 [43V型 /4K対応 /BS・CS 4Kチューナー内蔵 /YouTube対応 /Bluetooth対応]

4 商品番号（型式） 43Z670L

5 サイズ 幅96.2㎝×高さ63.5㎝×奥行26.5㎝

6 色 ブラック

（6）電気ケトル

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー T-fal

3 名称 ティファール T-fal 電気ケトル　1.5L [テイエールロックコントロール]

4 商品番号（型式） BJ8158TJP

5 サイズ 幅17.3㎝×高さ26.6㎝×奥行23.3㎝

6 色 ブラック

（7）スチームオーブンレンジ

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー 山善（YAMAZEN）

3 名称 スチームオーブンレンジ　[自動メニュー19種搭載 角皿付き 25L]

4 商品番号（型式） MRK-F250TSV(B)

5 サイズ 幅51.3㎝×高さ33.2㎝×奥行40.3㎝

6 色 ブラック

項　目

項　目

項　目

項　目

（8）冷蔵庫

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー TWINBIRD（ツインバード）

3 名称 TWINBIRD（ツインバード）4ドア冷凍冷蔵庫　354L

4 商品番号（型式） HR-E135Ｂ

5 サイズ 幅68.5㎝×高さ164.8㎝×奥行63㎝

6 色 ミラーデザイン

（9）ドライヤー

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー SALONIA（サロニア）

3 名称 スピーディーイオン ドライヤー

4 商品番号（型式） SL-013 NV

5 サイズ 幅20.2㎝　奥行7.5㎝　高さ19.9㎝

6 色 ネイビー

（10）ロフトベッド

内　　　　　容

1 購入数 2台

2 メーカー 株式会社エア・リゾーム

3 名称 ロフトベッド BELIALE

4 商品番号（型式） 記載なし

5 サイズ 幅150㎝×奥行212㎝×高さ183㎝

6 色 ブラウン

（11）卓上ライト

内　　　　　容

1 購入数 2台

2 メーカー Lepro

3 名称 Lepro アームライト

4 商品番号（型式） PR3100028-JP

5 サイズ  奥行15㎝ × 幅38㎝ × 高さ27 cm

6 色 ホワイト

項　目

項　目

項　目

項目

（12）椅子

内　　　　　容

1 購入数 2脚

2 メーカー （株）東馬

3 名称 TMグラム　ワークチェア

4 商品番号（型式） TM-54077020

5 サイズ 幅58.5㎝×奥行58.5㎝×高さ77.0㎝

6 色 ブラック

（13）机

内　　　　　容

1 購入数 2台

2 メーカー エア・リゾーム インテリア

3 名称 パソコンデスク SMART(スマート)

4 商品番号（型式） fub-desk-94897

5 サイズ 幅120㎝×奥行60㎝×高さ99㎝

6 色 ナチュラルブラウン

（14）掃除機

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー Shark

3 名称 充電式サイクロンスティッククリーナー

4 商品番号（型式） CH966J

5 サイズ 幅26.0㎝×高さ104.5㎝×奥行19.2㎝

6 色 ライトコーラル

7 付属品 収納スタンド、隙間用ノズル、ブラシ、ミニモーターヘッド、充電器

（15）ストーブ

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー コロナ CORONA

3 名称 ストーブ 石油ストーブ SLシリーズ 対流型 　(木造17畳まで/コンクリート23畳まで)

4 商品番号（型式） SL-66D2(W)

5 サイズ 幅46㎝×高さ59.8㎝×奥行46㎝

6 色 ホワイト

項　目

項　目

項　目

項　目

（16）ロッカー

内　　　　　容

1 購入数 2台

2 メーカー DORIS

3 名称 シュライハイ（オフィス）

4 商品番号（型式） 記載無し

5 サイズ 幅38.0㎝×高さ76.0㎝×奥行38.0㎝

6 色 ホワイト

（17）炊飯器（３合炊）

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー 象印

3 名称 小容量マイコン炊飯ジャー

4 商品番号（型式） NL-BF05（BZ)

5 サイズ 幅23.3㎝×高さ19.5㎝×奥行32.5㎝

6 色 ソフトブラック

（18）洗濯機

内　　　　　容

1 購入数 1台

2 メーカー SHARP

3 名称 プラズマクラスター　ドラム式洗濯乾燥機

4 商品番号（型式） ES-S7H-CL

5 サイズ 幅64.0㎝×高さ103.9㎝×奥行60.0㎝

6 色 グレージュ

（19）ハンガーラック

内　　　　　容

1 購入数 2個

2 メーカー ニトリ

3 名称 ハンガーラックセット（Nステイン1880BR/追加引出しユニット）

4 商品番号（型式） 記載なし

5 サイズ 幅79.6㎝×奥行50㎝×高さ180cm

6 色 ミドルブラウン

項　目

項　目

項　目

項　目

４．納入場所

納　入　場　所

夕張市公設寮　夕張市南清水沢3丁目27-7

５．設置

（１）夕張市が別途指定する箇所に備品を配送、開梱、組立、設置すること。

６．保守

（１）本調達の機器において、保守契約は行わない。

７．その他

（１）その他設定等が必要な備品ついては、地域振興課地域振興係の指示において行うこと。

（２）本入札において調達する備品は、入札時点において最新式かつ新品のものとする。

（３）本仕様書に記載されていない事項は、別途指示もしくは協議事項とする。

納　入　期　限

令和8年3月31日